
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 03 » сентября 2024 г.                                    №  294/1– у   

 

О создании комиссии по контролю  

за качеством питания с участием  

родителей в 2024-2025 учебном году  

в МАОУ «СОШ № 154 г. Челябинска» 

 

 В целях реализации мероприятий методических рекомендаций по 

организации питания обучающихся общеобразовательных организаций МР 

2.4.0179-20, утвержденных Руководителем Федеральной службы по надзору 

в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, Главным 

государственным санитарным врачом Российской Федерации А.Ю. Поповой 

18 мая 2020 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по контролю за качеством питания с участием 

родителей обучающихся  МАОУ «СОШ № 154 г. Челябинска» в 2024-2025 

учебном году в следующем составе: 

1) Москвитина А.В., заместитель директора по УВР; 

2) Лукина Е.В., учитель; 

3) Ясимова Юлия Владимировна, родитель 2В класса; 

4) Юнеева Луиза Гарифьяновна, родитель 3Е, 9Е классов; 

5) Гальцова Наталья Владимировна, родитель 9Г класса. 

2. Утвердить план работы комиссии родительского контроля за 

качеством питания в МАОУ «СОШ № 154 г. Челябинска». 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя 

директора Москвитину А.В. 

 

 

 

Директор                                  Т.Г. Абакумова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №154 г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

454128, г. Челябинск, ул. С.Юлаева,13. тел. 7955644,  

e-mail: mou154@mail.ru. сайт:  www.school-154.ru 

mailto:mou154@mail.ru
http://www.school-154.ru/


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-07T09:23:09+0500




